A imagem pode diferir do produto original
DESEMPENHO
Desempenho do rolamento ● ○ ○ ○ ○
Ruído de movimento ● ● ● ○ ○
Desgaste ● ● ● ○ ○
Resistência à corrosão ● ● ● ○ ○
ATRIBUTOS PRINCIPAIS
Nome do produto Alpha
Tipo de alojamento Rodízio fixo
Capacidade de carga a 3 km/h 150 kg
Capacidade de carga estática 300 kg
Altura total 310 mm
Peso geral 3,5 kg
RODA
Material do centro da roda Polipropileno
Material do piso da roda Roda pneumática, perfil de bloco
Rolamento Rolamento
Eixo Aparafusado com porca
Anti-fios Sem anti-fios
Diâmetro 260 mm
Largura do Piso 85 mm
SUPORTE
Material Folha de aço, pesada
Em Forma de Garfo Amplo
ENCAIXE
Tipo de fixação Placa de fixação retangular
Comprimento da placa 200 mm
Largura da placa 160 mm
Comprimento do furo da placa
(Máximo)
160 mm
Largura do furo da placa
(Máximo)
120 mm
Diâmetro do furo da placa 14 mm
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 24 Novembro 2025 1/1
INFORMAÇÕES DO PRODUTO
ALPHA
3488PQR260P65 BLACK/DARKBLUE
EAN 4031582438246